
 
CLASIFICACION

Prueba: CX CAMPEONATO ESPAÑA RELEVOS Distancia Media

Organiza: RFEC ‐ Federacion Galega de Ciclismo 19,2 kms 24,143 kms/h

Fecha de celebración : 11/01/19

Pos. Dorsal Apellidos , Nombre Categoria Tiempo vuelta Tiempo acum. Diferencia

1 SEL. GALICIA 0:47:43

4 CANAL BLANCO , CARLOS Junior 07:43 0:07:43

3 CALVETE CANDAL , ANDRES Master 08:04 0:15:47

6 TRABAZO BRAGADO , IRENE Femina 08:33 0:24:20

5 RODRIGUEZ NOVOA , MIGUEL Cadete 08:04 0:32:24

1 LOPEZ ALVAREZ , SAUL Elite 07:46 0:40:10

2 FEIJOO ALBERTE , IVAN S23 07:33 0:47:43

2 SEL. EUSKADI 0:47:46 0:00:03

3 ROMERO MUÑOZ , JUAN JOSE Master 08:07 0:08:07

2 MURIAS GARCIA , XABIER S23 07:37 0:15:44

6 IBARROLA ALBIZUA , LUISA Femina 08:33 0:24:17

5 RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA , DIEGO Cadete 08:04 0:32:21

4 ORBEA ODRIOZOLA , MIKEL Junior 07:46 0:40:07

1 RUIZ DE LARRINAGA IBAÑEZ , JAVIER Elite 07:39 0:47:46

3 SEL. ASTURIAS 0:47:52 0:00:09

4 PRIDA GOMEZ , JUAN CARLOS Junior 08:15 0:08:15

6 NUÑO PALACIO , AIDA Femina 08:21 0:16:36

5 GONZALEZ DIAZ , MIGUEL Cadete 08:16 0:24:52

2 JUNQUERA SAN MILLAN , MARIO S23 07:32 0:32:24

3 NAVARRO VIDAL , AGUSTIN Master 07:52 0:40:16

1 ANIA GONZALEZ , DANIEL Elite 07:36 0:47:52

4 SEL. CANTABRIA 0:48:02 0:00:19

3 CADAVIECO CASO , JOSE DOMINGO Master 07:58 0:07:58

2 CALZADA LASO , SAUL S23 07:50 0:15:48

6 TREVILLA SAMPERIO , SANDRA Femina 08:45 0:24:33

5 SUAREZ FERNANDEZ , ALAIN Cadete 08:03 0:32:36

1 GARCIA MONTES , ADRIAN Elite 07:44 0:40:20

4 INGUANZO MACHO , GONZALO Junior 07:42 0:48:02

5 SEL. COMUNIDAD VALENCIANA 0:49:01 0:01:185 SEL. COMUNIDAD VALENCIANA 0:49:01 0:01:18

4 BOU BOSCH , ALEX Junior 08:08 0:08:08

3 DONAT ESQUER , RAFAEL Master 08:09 0:16:17

2 TENO NAVARRO , EDGAR S23 08:04 0:24:21

5 SOLERA BARRERES , MIGUEL Cadete 08:12 0:32:33

6 RODRIGUEZ REVERT , SOFIA Femina 07:42 0:40:15

1 GARCIA CABALLERO , ALVARO Elite 08:46 0:49:01

6 SEL. CATALUÑA 0:49:18 0:01:35

4 VIVIAN FERNANDEZ , LUIS Junior 08:11 0:08:11

3 CHAVARRIA BALMANYA , JOSEP Master 08:05 0:16:16

6 MENDEZ BERLANGA , SARA Femina 09:52 0:26:08

5 MASANA MASANA , MARC Cadete 08:08 0:34:16

2 CULLELL ESTAPE , JOFRE S23 07:25 0:41:41

1 MISSER VILASECA , TOMAS Elite 07:37 0:49:18

7 SEL. MADRID 0:49:45 0:02:02

3 LUENGO LOPEZ , CARLOS Master 08:38 0:08:38

5 DIAZ PEREZ , MIGUEL Cadete 08:08 0:16:46

6 PARAJON FUENTES , MARIA  Femina 09:09 0:25:55

2 ECIJA YELA , FRANCISCO JAVIER S23 08:02 0:33:57

4 EGUIA MONGE , DANIEL Junior 08:14 0:42:11

1 HERNANDEZ GARCIA , CARLOS Elite 07:34 0:49:45

8 SEL. ILLES BALEARS 0:50:58 0:03:15

3 SALMERON URBANO , FRANCISCO JAVIE Master 08:07 0:08:07

5 DURAN  MAIMO , JAUME Cadete 08:46 0:16:53

2 MAYANS LIROLA , GABRIEL S23 08:16 0:25:09

4 VICENC SABATER , JAUME Junior 08:30 0:33:39

6 GOMEZ ANDREU , LUCIA Femina 09:07 0:42:46

1 FERRER CERDA , MIQUEL Elite 08:12 0:50:58


